证券代码: 834017

证券简称: ST 方心健

主办券商: 上海证券

上海方心健康科技发展股份有限公司 关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

(一)上海方心健康科技发展股份有限公司(以下简称"公司")2021年6月30日披露2020年度报告,其2020年度财务会计报告被会计师出具(2021)京会兴专字第60000004号的无法表示意见的审计报告。

根据《终止挂牌实施细则》第十八条相关规定,挂牌公司 2020 年年度报告中的财务报告被注册会计师出具否定意见或无法表示意见的审计报告的,在次一会计年度结束后的首个交易日首次披露公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告,之后每十个交易日披露一次,直至相关情形消除或全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"全国股转公司")作出股票终止挂牌的决定。

(二)公司于 2022 年 2 月 11 日收到全国股转公司出具的《关于对上海证券和 ST 方心健解除持续督导协议无异议的函》,上海证券与公司签订的持续督导协议自 2022 年 2 月 14 日起解除。上海证券在履行持续督导职责期间未勤勉尽责的,相应的责任不因解除持续督导协议而免除。

根据《终止挂牌实施细则》规定,挂牌公司与主办券商解除持续督导协议, 且未能在三个月内与其他主办券商签署持续督导协议的,全国股转公司根据相关 规定启动终止其股票挂牌程序。

(三)公司商业板块零售门店员工受新冠疫情影响,目前全部居家隔离致 使所有门店暂停营业。公司子公司仓库位于上海市普陀区长征镇,也在被封闭中。

公司生产基地位于此次上海市新冠疫情的重灾区松江区车墩镇,基于当前

上海市新冠疫情的严峻形势,为积极响应和贯彻落实政府部门疫情防控政策,生产、检验等重要岗位员工居家封闭,致使公司生产基地停工停产。

公司办公场所封闭,公司尚未聘请会计师事务所,未开展审计工作,公司 无法于 2022 年 4 月 30 日披露《2021 年年度报告》。

二、公司拟采取的措施及影响

针对非标准审计意见所涉及事项加大整改力度,公司采取各种可能的措施解决影响审计意见的问题,争取尽快完成整改以消除影响。

主办券商单方解除持续督导协议后满三个月,公司无其他主办券商承接其持续督导工作的,全国股转公司根据相关规定启动终止公司股票挂牌程序。疫情期间,公司密切关注疫情进展与子公司所在区域解封情况,及时调整工作时间,努力控制本次疫情对公司生产经营的影响,切实维护公司价值和股东权益。

截止目前,公司暂无其他主办券商承接持续督导工作,后续若有进展,公司 及相关人员将积极与股东做好沟通,将会根据相关规定,及时履行信息披露义务。

公司董事会对公司股票被终止挂牌风险给投资者带来的诸多不便深表歉意,敬请谅解。

三、挂牌公司接受投资者咨询的联系人和联系方式

公司联系人: 孙猛

电话: 021-64220925

电子邮箱: fangxin_sun@163.com

特此公告。

上海方心健康科技发展股份有限公司

董事会

2022年6月28日